

**1804****ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW**

z dnia 27 października 2003 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek opłat eksploatacyjnych**

Na podstawie art. 84 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 96, z późn. zm.<sup>1)</sup>) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie stawek opłat eksploatacyjnych (Dz. U. Nr 153, poz. 1746) w załączniku w tabeli w rubryce 4 „Stawka opłaty eksploatacyjnej (zł/j.m.)” wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w lp. 5 wyrazy „0,96” zastępuje się wyrazami „0,86”;
- 2) w lp. 10 wyrazy „4,58” zastępuje się wyrazami „5,04”;
- 3) w lp. 11 wyrazy „3,81” zastępuje się wyrazami „4,19”;

- 4) w lp. 12 wyrazy „1,27” zastępuje się wyrazami „1,40”;
- 5) w lp. 14 wyrazy „0,71” zastępuje się wyrazami „0,87”;
- 6) w lp. 18 wyrazy „0,11” zastępuje się wyrazami „0,14”;
- 7) w lp. 24 wyrazy „0,33” zastępuje się wyrazami „0,55”;
- 8) w lp. 28 wyrazy „0,46” zastępuje się wyrazami „0,41”;
- 9) w lp. 31 wyrazy „25,00” zastępuje się wyrazami „30,00”;
- 10) w lp. 32 wyrazy „0,90” zastępuje się wyrazami „0,94”;
- 11) w lp. 33 wyrazy „2,38” zastępuje się wyrazami „2,62”;
- 12) w lp. 39 wyrazy „2,03” zastępuje się wyrazami „1,66”;
- 13) w lp. 42 wyrazy „1,03” zastępuje się wyrazami „0,93”;

<sup>1)</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 111, poz. 726 i Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 109, poz. 1157 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 1190, Nr 115, poz. 1229 i Nr 154, poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 117, poz. 1007, Nr 153, poz. 1271, Nr 166, poz. 1360 i Nr 240, poz. 2055.

- 14) w lp. 46 wyrazy „0,61” zastępuje się wyrazami „0,95”;
- 15) w lp. 47 wyrazy „2,03” zastępuje się wyrazami „0,95”;
- 16) w lp. 48 wyrazy „0,51” zastępuje się wyrazami „0,55”;
- 17) w lp. 50 wyrazy „0,60” zastępuje się wyrazami „0,55”;
- 18) w lp. 51 wyrazy „1,31” zastępuje się wyrazami „1,40”;
- 19) w lp. 53 wyrazy „2,07” zastępuje się wyrazami „1,10”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*